Domn ppresbiter și inspector de școle Dr. Tr. Putici în Timișóra (Fabrik). Competenții vor avé să se presente în vre-o Duminecă ori sêrbătore în s. biserică, spre a-și arăta desteritatea în cant și tipic.

Din ședința comitetului parochial din Giroc, ținută în 17/29 August 1897.

Comitetul parochial.

Cu consensul protopresbiteral: Dr. TR. PUTICI, m. p., inspector de școle.

Pentru deplinirea postului de învățătoriu dela școla poporală din comuna filia Halalis apartinătore la parochia matră Soborșin din protopresbiteratul Radnei „sê eserie concurs cu termin de 30 de zile dela prima publicare.